

Marzena Kruk
Grzegorz Majewski
Janusz Piecyk
Adres do korespondencji: Al. Róż 10/1, Warszawa



Warszawa, dnia 9 września 2016 roku

Szanowna Pani Prezydent

Hanna Gronkiewicz Waltz

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy

Dot.: działka przy Placu Defilad 1 (d. Chmielna 70)

Szanowna Pani Prezydent,

Pragniemy złożyć na Pani ręce dokumenty dotyczące byłego właściciela działki przy Placu Defilad 1 (d.Chmielna 70), z których wynika, iż **Pan Jan Henryk Holger Martin był obywatelem polskim** urodzonym w Polsce (załączone kopie aktu notarialnego i aktu urodzenia). Dokumenty te zostały przez nas odnalezione w archiwach i księgach wieczystych. Poszukiwania podjęliśmy po publikacji szeregu krzywdzących nas publikacji prasowych i telewizyjnych sugerujących, że działka ta nie powinna być podlegać postępowaniu zwrotowemu i że jakoby znalazły się dokumenty, z których wynikałoby, że Pan Jan Henryk Holger Martin nigdy nie był obywatelem polskim. Mamy przekonanie, że dokumenty te stanowią przełom w obecnej sytuacji i jasno wskazują, iż oczywistym było, że Jan Henryk Holger Martin jest obywatelem polskim.

Dla zapewnienia ponownego zbadania dokumentacji dotyczącej działki przy placu Defilad 1, tak by usunąć wszelkie wątpliwości co do stanu prawnego nieruchomości jak i zapewnienia właściwej finalnej oceny nowego materiału w tej sprawie – zarówno dokumentów przedstawianych przez media jak i dokumentów złożonych w dniu dzisiejszym wraz z tym pismem – **oświadczamy, iż jesteśmy gotowi podjąć wszelkie działania prawne, dzięki którym zostanie przywrócony stan prawny i faktyczny sprzed decyzji zwrotowych w tej sprawie w roku 2012, a następnie sprawa zostanie poddana ponownej weryfikacji.**

Jesteśmy przekonani, że akceptacja przez Panią Prezydent takiego rozwiązania będzie miała pozytywny skutek dla interesów Urzędu reprezentowanego przez Panią Prezydent, ale także interesu inwestorów niżej podpisanych, jak i pewności obrotu potrzebnego dla rozwoju Warszawy. Rozmowy takie możemy podjąć w każdej chwili.

Jednocześnie prosimy o dołączenie złożonych dokumentów do akt spraw w sprawie zwrotu działek objętych wspomnianym adresem.

Pozostajemy z wyrazami szacunku,

Marzena Kruk



Grzegorz Majewski



Janusz Piecyk



Załączniki:

1. Kopia umowy notarialnej wraz z ustanowieniem hipoteki
2. Kopia aktu urodzenia i chrztu Jana H.H. Martina